
 

č. smlouvy: OVW_FP/87/2017/LK
č.j.: MHB_OVVV/246/2017/LK

 

 

  STO HAVLÍČKŮV BROD, IČO: 00267449, DIČ: CZOO267449

se sídlem Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod

číslo bankovního účtu:
 

 

zapsané v registru ekonomických subjektů Město Havlíčkův Brod

zastoupené starostou Mgr. Janem Teclem, MBA
1 _ podatema _ 1

jako „poskytovatel“ na straně jedné
Dalo Cas

a
5. 01. 2013

_

Cj: him» vw l ?“uą./?L4&gt;1„?./.a-.e.: .

k
x

„Lyžař Havlíčkův Brod z. 5.“, ICO 270 38 840 page! „5m J
„

pote” „5m „„th ___________

se sídlem Klášterská 3327. 580 01 Havlíčkův Brod Počet svazku.
, „

Neusíova podoba: ........  
 

Číslo bankovního účtu: 1472815309/0800

zastoupený předsedou spolku lng. Alešem Kadlecem

jako „přijemce“ na straně druhé

SMLOUVU o POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE z ROZPOČTU MĚSTA

uzavřená podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a dále podle Části páté zákona Č. 500/2004 Sb.,

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (§§ 159 - 170)

Účastníci smlouvy prohlašují, že jsou svěprávní.

Článek I.

Předmět smlouvy, výše poskytnuté podpory
Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva města č. 311/17 dne 11.12.2017.

2. Poskytovatel se zavazuje účelově poskytnout příjemci ze svého rozpočtu schváleného na

rok 2018 neinvestiční dotaci ve výši Kč 100.000,- (slovy: jednostotisíckorunčeských), (tj.
3 916,190 EUR) v režimu de minimis v souladu s Nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 ze

dne 18. prosince 2013 o použití Článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na

podporu de minimis (Úřední věstník EU, L 352, 24. 12. 2013, str. 1), na celoroční činnost

voblasti tělovýchovy a sportu - provoz lyžařského střediska vareálu Vysoká u

Havlíčkova Brodu, s tím, že účelu bude dosaženo do 31.12.2018, a to v souladu

s příslušnou Žádostí O poskytnutí dotace z rozpočtu Města Havlíčkův Brod dle Zásad pro

poskytování finanční podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod (evidovanou dle QS 55 - 09

Spísovým a skartačnim řádem Města Havlíčkův Brod, pod JID: 65831/2017/muhb),
v souladu se zákonem Č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů a zákonem

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších

předpisů.
3. Finanční prostředky shora uvedené jsou poskytovány prostřednictvím veřejnoprávní

smlouvy ve smyslu § 10a zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.
4. Cástka dotace bude vyplacena na účet příjemce č. 1472815309/0800 do 30 dnů od podpisu

této smlouvy oběma smluvními stranami, nejdříve však do 30 dnů po 1. lednu 2018.

5. Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo na změnu terminu splátky s tím, že bude příjemce
o této změně písemně informovat.

-\

 



 

Č. smlouvy: OWV_FP/87/2017/LK

č.j.: MHB_OVVV/246/2017/LK
 

 

článek u.

Podpora malého rozsahu (podpora de minimis)

.
Tento Článek se týká pouze příjemců dotace, kterým je finanční podpora poskytnuta v režimu

de minimis. pokud je uvedeno v čl. l odst. 2.

V rámci této finanční podpory je poskytována podpora malého rozsahu (de minimis) ve

smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití Článků 107 a

108 Smlouvy 0 fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úřední věstník EU, L 352,

24. 12. 2013, str. 1).

Poskytovatel ověřil prostřednictvím Centrálního registru podpor malého rozsahu (de

minimis), že příjemce splňuje podmínky pro poskytnutí podpory malého rozsahu (de minimis)
ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107

a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis.

Článek m.

Vyúčtování finanční podpory
. Konečný termín pro vyčerpání poskytnutých finančních prostředků je stanoven na 31.

prosince 2018.

.Vyúčtování dotace musí být předloženo vsouladu sčl. V||l QS 55 - 33 Zásad pro

poskytování finančních podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod (dále jen „Zásady“). a to:

a. u dotací na celoroční Činnost nejpozději do 31.1.2019,

b. u dotací na jednorázovou akci do 45 kalendářních dnů ode dne ukončení akce (v

případě uskutečnění vice jednorázových akci se počítá 45 dní od ukončení

poslední akce).
c. u dotaci na reprezentaci města nejpozději do 31.1.2019,

Vyúčtování musí obsahovat všechny požadované náležitosti, včetně kopií prvotních
účetních dokladů, a musi být podáno na předepsaném formuláři „Vyúčtování dotace

z rozpočtu Města Havlíčkův Brod dle Zásad na rok 2018“. který je k dispozici v elektronické

podobě na webových stránkách města, v sekci finanční podpory z rozpočtu města. nebo

v papírové podobě na Odboru vnějších a vnitřních vztahů MěÚ Havlíčkův Brod. a řídí se

článkem Vlll „Zásad“.

Pokud skutečné celkové náklady podpořené Činnosti definované včl. l, odst. 2 překročí
celkovou předpokládanou výší nákladů, uhradí příjemce Částku tohoto překročení
z vlastních zdrojů.
Pokud budou skutečné celkové náklady podpořené Činnosti definované v čl. l, odst. 2 nižší

než rozpočtované v žádosti, a to více jak o 20%, procentní podíl podpory města se nemění,

tzn., že absolutní Částka podpory se úměrně sníží (víz či. Vll, odst. 3 „Zásad“). Příjemce
bude po provedené administrativní kontrole vyúčtování vyzván kvrácení Části finanční

podpory.
. Vpřípadě nevyčerpání celé výše finanční podpory nebo neuskutečnění podpořené

akce je příjemce povinen zůstatek / celou Část poskytnuté finanční podpory vrátit zpět
na účet města Havlíčkův Brod. a to do 30 kalendářních dnů ode dne zjištění této

skutečnosti. Odůvodnění této skutečnost bude uvedeno ve formuláři závěrečného

vyúčtování. Nevyčerpané finanční prostředky dotace příjemce poukáže ihned po předání

vyúčtování dotace, nejpozději však do 31. ledna 2019, na účet poskytovatele, a to:

a) jsou-li nevyčerpané finanční prostředky vraceny do 31. prosince 2018. poukáže

příjemce tyto prostředky na Číslo účtu 327521/0100, vedeného u Komerční banky

as., pod VS 2018220087.

b) jsou-li nevyčerpané finanční prostředky vraceny až po 31. prosinci 2018 (nejpozději
však do 31. ledna 2019), poukáže je příjemce na číslo účtu 19-327521/0100.

vedeného u Komerční banky a.s.. pod VS 2018220087.

.
V případě zjištění Čerpání dotace na jiný účel, než je účel uvedený v článku l. této smlouvy.
nebo dalšího porušení této smlouvy, nastupují sankce zejména dle § 22 zákona č. 250/2000

Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

   



č. smlouvy: OWV_FP/B7/2017/LK
č.j.: MHB_0VVV/246/2017/LK

 

 

Článek |V.

Povinnosti příjemce
Použít dotaci co nejhospodárněji a výhradně v souladu s předmětem této smlouvy

specifikovaným v čl. l., v souladu s podmínkami programu (tj. „Zásady“).
Vést o finančních prostředcích z veřejného rozpočtu řádnou a oddělenou evidenci čerpání
dotace ve svém účetnictví (ve smyslu ustanovení § 13, odst. 1, písm. c) zákona č.

563/1991 Sb. o účetnictví). 1

Jakékoliv změny v realizaci akce, případně í v čerpání dotace, provést jen po předchozím
písemném souhlasu poskytovatele.

Neposkytovat dotaci jiným fyzickým či právnickým osobám, pokud se nejedná o úhradu

nákladů spojených s realizaci akce /činnosti vedoucí k dosažení účelu.

Oznámit neprodleně poskytovateli veškeré změny všech identifikačních údajů uvedených
vtéto smlouvě, změny struktury příjemce, přeměny nebo zrušení s likvidací, vč. změny
terminu akce, a to nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy tyto změny nastaly.
Příjemce podpory je povinen předložit závěrečné vyúčtování na předepsaném formuláři (viz
článek Ill této smlouvy).
Příjemce podpory se zavazuje archivovat účetní doklady prokazující čerpání podpory po

dobu 5 let od data podání závěrečného vyúčtování.

Příjemce finanční podpory se zavazuje, že na všech informačních a propagačních
materiálech, tiskových materiálech, včetně inzerce a článků v regionálním tisku, a na svých
internetových stránkách (pokud jsou vydávány či vedeny) uvede znak města Havlíčkův

Brod.

Příjemce je povinen umožnit kontrolním orgánům města provedení veřejnosprávní kontroly
použití a evidence finančních prostředků z rozpočtu města ve smyslu zákona č. 320/2001

Sb. o finanční kontrole, v platném znění, a to kdykoli v průběhu čerpání dotace i po předání
jejího vyúčtování.

Článek v.

Kontrola, smluvní porušení, sankce

Poskytovatel je oprávněn ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb. kontrolou ověřovat efektivnost,

hospodárnost a účelnost čerpání dotace vč. plnění podmínek této smlouvy. Ke kontrole je

příjemce povinen předložit kontrolnimu orgánu města veškeré účetní doklady související
s čerpáním dotace.

Kontrolovaná osoba je povinna vytvořit základní podmínky kprovedení této kontroly a

poskytnout odpovídající součinnost dle zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole.

Veřejnosprávní kontrolu u příjemce mohou provést pověření pracovníci městského úřadu -

zvláště útvaru vnitřního auditu a odboru vnějších a vnitřních vztahů. Další kontrolou mohou

být zastupitelstvem města pověřený výbory zastupitelstva města.

Nedodržení povinnosti vyplývající zčl. III. odst. 2 a či. IV. odst. 5 a 8 této smlouvy je
považováno za méně závažné porušení povinnosti ve smyslu ustanovení § 22 odst. 5

zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se

stanoví následujícím procentním rozmezím:

a) předložení vyúčtování podle čl. Ill. odst. 2 po stanovené lhůtě:

. do 5 kalendářních dnů 5 % z poskytnuté dotace

. od 6 do 30 kalendářních dnů 10 % z poskytnuté dotace

b) porušení povinnosti stanovené v č. lV. odst. 5.a odst.8 5 % z poskytnuté dotace

Každé jiné nedodržení podmínek této smlouvy je považováno za porušení rozpočtové
kázně ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění a

poskytovatel je oprávněn řešit porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22

uvedeného zákona.

Při podezření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel pozastavit poskytnutí
peněžních prostředků.



 

č. smlouvy: OWV_FP/87/2017/LK
čj.: MHB_OVW/246/2017/LK

 

 

5. Poskytovatel neprodleně po zjištění porušení některého ustanovení této smlouvy nebo

některých podmínek v rozporu se ..Zásadami“ zahájí řízení o odvodu poskytnutých
finančních prostředků zpět do jeho rozpočtu ztítulu porušení rozpočtové kázně, a to

v souladu s ustanovením § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o územních rozpočtech, ve znění

pozdějších předpisů. Výše odvodu za porušení rozpočtové kázně se stanoví v souladu

s ustanovením § 22 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů.
6. Příjemce je povinen splnit případná opatření, která mu budou uložena kontrolním orgánem

města na základě kontrol zaměřených na čerpání poskytnutých finančních prostředků, a to

v termínu a rozsahu dle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem. Příjemce
finančních prostředků je povinen písemně informovat orgán, který mu opatření uložil, o

splnění uložených opatření k nápravě.
7. Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit vpřípadě, že příjemce vstoupí do

likvidace nebo s ním bude zahájeno insolvenční řízení.

článek vr.

Závěrečná ustanovení

1. Příjemce prohlašuje, že se seznámil se „Zásadami“. Mimo jiné se v souladu se „Zásadami&#39;

zavazuje poskytnutou dotaci čerpat, organizovat podle jejích podmínek svojí účetní evidenci,

vždy uvádět ve svě propagaci informaci o podpoře činností a akcí poskytovatelem a

nakonec v dané lhůtě a dle podmínek vyúčtovat.
Dále příjemce prohlašuje a podpisem smlouvy stvrzuje, že se před podpisem této smlouvy
řádně a podrobně seznámil rovněž s podmínkami čerpání finančních prostředků dle této

smlouvy, bere na vědomí všechny stanovené podmínky, vyslovuje s nimi svůj bezvýhradný
souhlas a zavazuje se kjejich plnění, stejně jako k plnění závazků vyplývajících mu z této

smlouvy.
2. Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním svých ídentífíkačních údajů, o výši poskytnuté

dotace v dokumentech Města Havlíčkova Brodu, na jeho oficiálních stránkách

www.muhb.cz a uděluje souhlas k práci s daty s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb.

v platném znění (o svobodném přístupu k informacím) a v souladu se zákonem č. 101/2000

Sb. v platném znění (o ochraně osobních údajů).
3. Případná změna právní formy osoby příjemce (legislativně vyvolaná) nemá vliv na práva a

povinnosti vyplývající z této smlouvy.
4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenich, přičemž obě mají platnost originálu a každá

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
Tato smlouva nabývá platností a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě pravdivých údajů, na základě

svobodně vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a jednaly za ně

oprávněné osoby. Na důkaz toho připojuji své vlastnoručni podpisy.

 

939”

v Havlíčkově Brodě, dne 02.01.2018 v Havlíčkově Brodě, dne 05. 01 2018

  

  

 

 

Aleš Kadlec

statutární zástupce

Mgr. Jan ecl, MBA

starosta města
 

  

. zlívmísă.
Plagłí&#39;ďküa Rua&#39; m5.

š

-

1

4 &#39;

too. 21000519 -

 

 
  

 

 



 

 

č. smlouvy: OVW_FP/87/2017/LK
č.j.: MHB_OVW/246/2017/LK

 
  

Prohlášení oprávněného zástupce příjemce dotace:

Prohlašuji jménem shora uvedeného příjemce dotace, že jsem si vědom/a toho, že poskytnuté
prostředky z rozpočtu Města Havlíčkův Brod zůstávají jeho vlastnictvím až do přijetí jejich řádného

vyúčtování Městem Havlíčkův Brod. Tyto prostředky musí být spravovány v souladu s uzavřenou

smlouvou a platným právním řádem. Jsem si vědom/a toho, že zneužití nebo neoprávněné použití
těchto prostředků veřejného rozpočtu může být postiženo nejen odvodem a povinností zaplatit penále
podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. ale i posuzováno
jako trestný čin podle § 221 an. porušování povinnosti ve správě cizího majetku či § 209 podvod
podle zákona č. 40/2009 Sb. trestní zákon.

DS 01 2018

V Havlíčkově Brodě dne
..........................

 

v v

lv V275: .23
Ramínkm Rc; „g ,.

5..

IL, .&#39;/Juorji&#39;u

 

 



?HD $3&gt;Í$ą : Geosqlbwf ...44.5
65831120171muhb

Íllllilllíllllllllllllllllll
 

 

Město Havlíčkuv Brod

 

žÁoosr o PoskYTNUTí DQIACE
z ROZPOCTU MESTA_ HAVLICKÚV

BROD DLE ZASAD

 

HHB-QUuu/2HG/ZO&#39;ŮF(
V ROCE 2018 J

 PODACÍ RAZÍTKO PODATELNY

-ą_4

 

Zakroužkujte účel použití dotace dle čí. IV. Zásad a podle toho přiložte požadované přílohy:
 

 

 

 

 
 

 

Učel použítí dotace 1 Celoroční činnost 2 Konkrétní jednorázová 3 Reprezentace města

„ akce Havlíčkův Brod
*

A. Oblast lélovýchovyasportu ( A.1\ A.2 A,3

Í B. Oblast kultury 8.1 a.: 5.3

l
C. leastostatnlzájmové C.1 C.2 x

Činnosti

U jednorázové akce uveďte je? přesný název (v případěývíce Jednorázových akcí uveďte všechny jejich názvy):

  
 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ŽADATELE o DOTACI

 

1 a) Zadatel /cie platného dokladu o

pravnl subjektivně!
- právnická osoba

(přesný název)
- fyzická osoba/podnikající
(Jméno a příjmení)

Lyžař Havlíčkův Brod zs,

 

Organizační forma

(forma pravni subjektivity) Zapsaný spolek
 

b) Adresa sídla:

(u právnické osoby)

mista trvalého pobytu :

(u fyzucke osoby)

obec: Havlíčkův Brod PSČ: 580 01

 

ulice, Čp. Klášterská 3327

 

tel.&quot; 602 778987 faxy&#39;

 

e-ma/l: aleskadlec@centrum.cz
 

C)
- IČO:

- DlČ:
- Plátce DPH:

- účetní období

IČO I r.č.: 270 38 840 DIČ: 0227038840

Plátce DPH: JANOV NE /nehodíci se škrtnéte/

Kalendářní rok Hospodářský rok lnehodicí se škrtnéte/

 

d) bankovní spojení
(banka, č. účtu)

Česká spořitelna. 1472815309/0800

 

Kontaktní adresa pro
2 doručování písemností

(pokud se liší od výše uvedene&#39; adresy
sídla či místa trvalého pobytu)

 

3 Statutární orgán:

 

jméno a příjmení: lng Aleš Kadlec
 

kontaktní adresa:

Klášterská 3327, 580 01 Havlíčkův Brod
 

tel.; 602778987 e-maíl aleskadlec@centrum.cz;
 

Celkový rozpočet čin nosti l akce (na který požadujele dotaci) V Kč: 669 000,- Kč
 

Z toho požadovaná výše dotace
  

V Kč: 150 000,- Kč
  

 



 

Použití dotačních prostředků žadatele:

a) účel dotace (detinujte konkrétní použití dotace - na jakou činnost či akci bude dotace použita)

deobu, v niž má být dosaženo účelu.
 

a) Materiálové náklady a služby spojené s provozem areálu. včetně pronájmu za pozemky,
které nejsou majetkem žadatele.

b) Kalendářnl rok 2018

 

Odůvodnění žádosti

Předpokládané náklady/výdaje na provoz lyžařského areálu „Vysoká“ nestačí pokrýt

příjmy v našem areálu, přestože všechny práce v areálu zajišťují naši členové zdarma, ve

svém volném čase.

 

Informace o žadateli - stručná charakteristika činnosti žadatele (např. rok založeni, hlavní cíl činnosti.

příklady akci. významné úspěchy apod):
 

Zapsaný spolek Lyžař Havlíčkův Brod z.s., založený v roce 2006, je dobrovolným,

samosprávným společenstvím občanů, vytvořený za účelem sportovního a rekreačního

využití volného času lyžováním, založené ve smyslu zákona č. 83/1999 Sb.

Podporuje lyžařské vyžití členů, zvláště mládeže a dětí občanů Havlíčkova Brodu a přilehlých
obcí. Spolupracuje s orgány městské a regionální samosprávy, školami s cílem realizace

poslání zapsaného spolku. Provozuje lyžařský areál Vysoká, určený k lyžování.

prezentace na internetu: http/Iwww.lyzarhb.cz

 

Prostory využívané k činnosti + náklady s nimi související (např. roční pronájem, náklady za služby.

údržba...)
 

Lyžařský areál „Vysoká&quot; u Havlíčkova Brodu

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Pronájmy za rok 2018 : 265 000,- Kč

Finanční náklady : 20 000,- Kč

rok Výše dotace celkem
M

..

&#39;i i l. Ě
.

l

2015 100 000.. Kc

2 100 ,- Č
Přehled poskytnutých

016 000

K_
finančních podpor z rozpočtu

2017 90 000.- KC

Mesta Havllckuv Brod rok Výše grantu celkem

2015

2016

2017    
 

k.)

 



 

 

 

Přehled jiných (í nepeněžních)
podpor (výhod), které od města

Havlíčkův Brod využíváte

(výpůjčka, zvýhodněné nájemné.
půjčka, prominutí, apod.)
rozepište   

200 000.- Kč, půjčka na 2 ks stojatá čerpadla CALPEDA +

elektronické zabezpečení na zasnéžování sjezdovky
v lyžařském areálu „Vysoká“.

  

 

ROZPOČET ČINNOSTI l AKCE na kterou je dotace požadována
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Úääă*ž§ă:änäžăă:žälätěšvýdalů p&#39;šälířeäl&#39;r ?ššfaf 4„
zadatele

V&#39;

mąggg; m

1. Osobní náklady zaměstnanců (členů) žadatele, z toho: 50 000,- 50 000.-

a) mzdy. platy a pojistné na SaZ P ×

b) dohody konané mimo pracovni poměr 50 000.- 50 000,- ×

c) trenérů sportovních týmů mládeže

3. Cestovné, z toho: 20 000.- 20 000.-

a) dopravní náklady 20 000,- 2D 000.-

) ubytováni

c) stravné x

4. Materiálové náklady, z toho: 200 000,- 100 000,- 100 OOO,-

la) spotřeba materiálu, kancelářské potřeby. čístící prostředky

) knihy, časopisy, odborné texty, učebnice

c) spotřeba energie. vody, plynu, apod. 150 000.- 50 000.- 100 000,-

d) spotřeba PHM 50 000,- 50 OOO,-

e) propagační předměty x

f) drobný dlouhodobý hmotný majetek (do 40 tis. Kč pořizovací ceny)

g) ostatní

5. Služby a ostatní provozní náklady, z toho: 114 000,-

a) poplatky (lze uplatnit pouze autorské poplatky) 1 000,- 1 OOO,-

b) telefony, Internet, datové přenosy 10 000.- 10 OOO.-

c) školení. poradenské a právní služby 2 000.- 2 000.-

d) leasingové splátky (finanční pronájem) x

e) služby reklamních agentur. PR 3 500.- 3 500,-

f) pojištění majetku. podnikatelských rizik atd. 37 500,- 37 500,-

g) opravy a udržování 60 000,- 60 OOO,-

h) ostatni

Í) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (do 60 tis. Kč poñzovací ceny)

&#39;)ostatní (vč. honorářů)

6. Nájemné 265 000.- 215 000.- 50 OOO,-

7. Finanční náklady, z toho: 20 000,- 20 000.-

a) úroky z úvěrů ×

b) poplatky a dané 20 000,- 20 000,- x

PROVOZNÍ NÁKLADYNÝDAJE CELKEM (položky 1-7) 669 000,- 519 000.- 150 000.-
 

3

 

 

 



 

8. Dlouhodobý hmotný majetek, z toho:
 

la) budovy. haly. stavby
 

) přístroje (hardware). zařízení. dopravní prostředky
 

c) pozemky, péstitelské celky trvalých porostů
 

d) ostatní dlouhodobý hmotný majetek
 

9. Dlouhodobý nehmotný majetek. z toho:
 

a) software
 

b) projektová dokumentace
 

 c) ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

VÝDAJE CELKEM (položky 8-9) x

NÁKLADY / VÝDAJE CELKEM 669 000,- 519 000.- 150 OOO.-

 

 

 

 

10

      
 

_

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

   

- , . -.. . - Uvádějte zaokrouhleně
Predpokladane prijmove polozky

na celé Kč

a) ze vstupného 420 000,-

b) z kurzovného

c) z účastnických poplatků

d) z prodeje zboží 21 000,-

e) z reklamy j

f) z darů
&#39;

j

g) granty a dotace - celkem (rozpis uveďte v odst. 11) (výše dotace, na 8 000.-
A

kterouje_podávana žádost. se nezahrnuje) .

h) výnosy z publikační činností

ch) Členské příspěvky (suma Členských příspěvků musí korespondovat 40 000_-
s přílohou 1.A. řádkem 2)

i) pronájem 30 000,-

j) jiné zdroje - (přesné deñnujte)

11
CELKOVÉ PŘÍJMY (musí pokrýt vlastni náklady)

519 00°&quot;
l

12
Přehled o grantech, dotacích ministerstva: ł
atd.

|

(uveďte výši Kč, název a sídlo
krajské úřady: :

instituce, u nichž jste požádali o
&#39;

financování této činností/akce)
.

jiné: 8 000,- Kč obec Šlapenov na činnost i
13 rozdíl mezi celkovými náklady a celkovými příjmy I .

Rekapitulace nákladů j
a příjmů (ř. 10 - ř. 11) 150 000.-Kč

lw
14

Í
POŽADOVANÁ VÝŠE 150 000,- Kč

tj. 22,42 % z celkových nákladů na projekt 
 

 



 

„ŠŠZAŘ „7-_&quot;für/Brod .1. z í&#39; I&#39;

VHavličkově Brodě.dne 104102017
.. .....„íçngwaaard„...,.Íř.t.....

LV

razítko a podpis oprávněné osOby žadatele

 

   
15 POVINNÉ DOKUMENTY K ŽÁDOSTI - SEZNAM PŘÍLOH

(1; vžov DOPLŇTE:

La:) přílohu Č. 1.A (v případě. že žádáte o poskytnutí dotace na celoroční činnost)

b) přílohu 1.B (v případě. že žádáte o poskytnutí dotace na jednorázovou akci / akce. nebo

dotací na reprezentaci města)

,-

2., ověřená fotokopie listin prokazujících právní subjektivitu žadatele (v případě, že již

tyto listiny byly v předchozích letech doloženy a nedošlo v nich ke změně, uveďte tuto skutečnost

v čestném prohlášení. které je nahradí)

L3 potvrzení banky O zřízení běžného účtu žadatele ne starší 1 měsíce (v případě, že

nedošlo k jeho změně a v předchozích letech bylo doloženo, uveďte tuto skutečnost v čestném

prohlášení, které je nahradí)

4. fyzické osoby podnikající - ověřená kopie živnostenského oprávněni (v případě. že

jíž tyto listiny byly v předchozích letech doloženy a nedošlo v nich ke změně, uveďte tuto skutečnost

v čestném prohlášení. které je nahradí)

5. fyzické osoby nepodnikající - kopie občanského průkazu

(6/. je-li žadatel právnickou osobou. musí být žádost doplněna o identifikaci dle písmene

f) odst. 3 § 108 zákona Č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, a to:

a?) osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního duvodu zastoupení.

,J osob s podílem v této právnické osobě,

\_°&#39;/ osob, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu.

Tyto údaje doplňte jako samostatnou přílohu žádostí O dotaci.

7. v případě osoby zastupující žadatele je zastoupení nutno doložit plnou moci.

Každý jednotlivý žadatel doloží ten dokument, který se ho k žádosti bezprostředně

týká. Vkapitole 15 (body 1 až 7) jej zakroužkuje. Dokument, který nepřikíádá,
škrtne!!!

 

16 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
   

Žadatel prohlašuje, že:

1. uvedené údaje v žádosti o dotaci jsou úplné a pravdivě, a že nezatajuje žádné

okolností důležité pro její posouzení;

2. jsou mu známy Zásady města Havlíčkův Brod pro poskytování finančních podpor
z rozpočtu města a že je bude dodržovat;

3. veškeré změny (týkající se jak identifikačních údajů organizace, tak obsahově

částí projektu uvedené v žádostí). které nastanou vprúbéhu jeho realizace,

nahlásí městu písemné nejpozději do 15 dnů ode dne: kdy tyto změny nastaly;

4. nemá vúči městu Havlíčkův Brod a jím zřízeným organizacím a založeným

společnostem finanční závazky po lhůtě splatností v době podání žádosti;

5. má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům

6. na jeho majetek není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel

není v likvidací.

 

 



 

- Ověřená fotokopie listin prokazujících právní subjektivitu žadatele byly
v předchozích letech doloženy a nedošlo v nich ke změně.

- Potvrzení banky o zřízenl .běžného účtu žadatele bylo vpředchozivh letech

doloženo a nedošlo kjeho změně.

Žadatel souhlasí se zveřejněním identifikačních údajů. O výši poskytnuté dotace

v dokumentech města Havlíčkova Brodu a na oficiálních stránkách města www.muhb.cz

a uděluje souhlas k práci s daty s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb. v platném znění

(o svobodném přístupu k informacím) a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném
znění (o ochraně osobních údajů).

L Y ŽA Ř
Havlíčkův Brod „1. /fv ***46

v Havlíčkově Brodě. dne 10.10.2017
.......

IČO. 220.35. 540 f
razítko a podpis oprávněně osoby žadatele

 

 

PŘÍLOHA č. 1.A
. _ _ _

„

LAOOSTI O POSKYTNUTI DOTACE z ROZPOCTU MESTA HAVLÍCKUV BROD v ROCE 2018 l

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K DOTACI NA CELOROČNÍ ČINNOST

- vyplní všichni žadatelé v kategoriích A.1; B.1; C.1

 

1 Popis činností, na kterou je podávána žádost (plán činnosti, kalendář akcí koncepce činnosti).

Zapsaný spolek LYŽAR Havlíčkův Brod z. s. ,je dobrovolným, samosprávným

společenstvím občanůl vytvořený za účelem sportovního a rekreačního využití volného času

Iyžováním.
Hlavním posláním a cílem spolku je soustavně rozvíjení sportovni a rekreační činnosti ve

všech druzích lyžování a údržba majetku, určeného pro lyžování a související činnosti.

Podporuje lyžařské vyžití občanů, zvláště dětí a mladistvých havličkobrodska, kraje Vysočina
a přilehlých regionů. Provozuje Lyžařský areál „Vysoká“, určený k lyžování a souvisejícím
činnostem. Provozuje také lyžařskou školu pro děti l dospělé.
Pro přípravu a zajištění provozu lyžařského areálu, vykonávají členové bezplatně, jak

odborné, tak i pomocné práce, organizované jak o víkendech, tak i v pracovních dnech.

~ Bez této nezištné pomoci by vlastni provozování areálu nebylo možné zajistit.
 

 

 
2 Přehled členů žadatele (vyplňte podle kategorie - sport/ kultura):

Počet členů Lyžař H Brod z s ke dni podání žádostí
.

35 členü + 10 dělí a mladistvích 
 

 
 



  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

  

SPORT

Výše
Počet Počet členů

„ . „
členského

„

í družstev celkem
Pocet treneru

ročního

Družstva a

L příspěvku*
treneru í

4 _

j Mladez 1 10 1 500.-
l .

~ 35 - VIZ

l “pá”
Příloha A1

1 00°&quot;

Specifikace soutěže Okresní Krajská Celostátní Mezinárodní

v (vyberte nebo doplňte dle Odborářská

Účast v soutěží
.

Skmečmm
(místm

__

(zakřížkujte)
&#39;

Mládež

j Dospělí

Dosažené úroveň práce - výsledky předcházející sezóny (doplňte):
Ň-

Mládež

Dospělí

KULTURA A ZÁJMOVÁ ČINNOST

- . „ Výše členského ročního

I
Pocet clenu celkem

příspěvku&#39;
Počty členú

l Mládež

ÍDospělí

Dosažené úroveň práce - činnost v předcházející sezóně (doplňte):

Mládež

Dospělí l

    l

&#39;

Výši členského příspěvku doložte příslušným dokumentem, který stanovuje jejích výši
-Ldle Zásad pro poskytování fnančni poepcr z rozpočtu mesta ;e rrlalmalnl vyse ročn lt: cíenskelwo pílspéle 530 Kč pro

&#39;mládež co 18 [el a
&#39;

GC:) Kč p:: dcspe em c ena)

vaAR „„4
Havlíikúv Brod .5/ j, „í _

z

..

4.......íČQ~..2„79.3§.349„.xf.t.&#39;Í.1.ÍLM”..„Í.1;ÍÍ&lt;L&quot;%4razítko a podpis oprávněné osö y žadatele

 

V Havlíčkově Brodě. dne 10.10.2017

 

 

 

PŘÍLOHA Č.1.B
ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOCTU MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD V ROCE 2018

 

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE o KONKRĚTNÍ JEDNORÁZOVÉ AKCI A REPREZENTACI

MĚSTA
- vyplní všichni žadatelé v kategoriích A.2; B.2; 0.2; A3; B3

- v případě vícejednorázových akci vyplňte tuto přílohu (1.8) pro každou akci samostatné
 

 

 



 

Doplněk žádosü

o identifikací dle písmene f) odst. 3 &amp; 10a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových

pravidlech územních rozpočtů a to:

a) Osob zastupujících právnickou osobu

Lyžař Havlíčkův Brod 2.5. je zastupován na základě stanov spolku předsedou

lng. Alešem Kadlecem, narozeným 9.6.1939, bytem Klášterská 3327, 580 01 Havlíčkův Brod

E) L5 členu?

c&#39;j Zapsaný spolek nemá žádný přímý podíl v žádné právnické osobě

 
V Havlíčkově Brodě 5.10. 2017

vaae
Havlíčkův Brzo.” CJ.

ICO (&#39;70 do 84?

 



 

Tento výpis z veie &#39;ch rejstříků elektronicky podepsal &quot;Krajský soud v Hradci Králové [IČ 002157161&#39; dne 11.10.2017 v 15:21:04.%

 

EPVId:ClMNuYrQ pqECGQXSKBg

Výpis

ze spolkového rejstříku. vedeného

Krajským soudem v Hradci Králové

oddíl L. vložka 9525

Datum zápisu: 1. ledna 2014
 
Datum vzniku:

Spisová značka:

27. července 2006

L 9525 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
 

 

 

 

 

Název: &quot;Lyžař Havlíčkův Brod 2.5.&quot;

Sídlo: Klášterská 3327, 580 01 Havlíčkův Brod

Identifikační číslo: 270 38 840

Právní forma: Spolek

Účel:

Předmět vedlejší

hospodářské činnosti:

Název nejvyššího

orgánu:

předseda:

předseda:

Počet členů:

Způsobjednánü

Spolek je dobrovolným samosprávným společenstvím občanů. vytvořeným za

účelem sportovního a rekreačního využití volného času lyžováním

Provoz lyžařského areálu &quot;Vysoká&quot;, určeného k lyžování a souvisejících činností

a hostinství

Členská schůze

lng ALEŠ KADLEC. dat. nar. 9. června 1939

Klášterská 3327. 580 01 Havlíčkův Brod

Den vzniku funkce: 30. dubna 2012

1

Předseda spolku je nejvyšším činovníkem spolku, který zastupuje spolek vůči

třetím osobám a zodpovídá za správu a řízení spolku. Za nepřítomného

předsedu jedná v rozsahu organizačních a ekonomických záležitostech, tajemník

spolku.

Údaje platné ke dni: 11. října 2017 06:23 1/1

 

 



  
L 9525/RD9/KSHK- Z/
Fj 76067/2015/KSHK

Usnesení

Krajský soud v Hradci Králové rozhodl vyšší soudní úředníci .Janou Moravcovou v právní
věci navrhovatele: &quot;Lyžař Havlíčkův Brod 0.5.&quot;, Havlíčkův Brod. Klášterská 3327. PSC

58001. identifikační číslo 270 38 840, o návrhu na zápis změny do spolkového rejstříku,
takto:

V spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu L, vložce

~čísl0 9525

se vymazává

Název

&quot;Lyžař Havlíčkův Brod o.s.&quot;

se zapisuje

Název

&quot;Lyžař Havlíčkův Brod z.s.&quot;

Účel

Spolek je dobrovolným samosprávným společenstvím občanů, vytvořeným za

účelem sportovního a rekreačního využití volného času lyžováním

Předmět vedlejší hospodářské činnosti

Provoz lyžařského areálu &quot;Vysoká&quot;, určeného k lyžování a souvisejících činností

a hostinství

Název nejvyššího orgánu
Clenská schůze

předseda
předseda

_

lng ALES KADLEC, dat. nar. 9. června 1939, r.č. 390609/413

Klášterská 3327. 580 01 Havlíčkův Brod

Den vzniku funkce: 30. dubna 2012

Počet Členů

l 4

Způsob jednání
Předseda spolku je nejvyšším činovníkem spolku, který zastupuje spolek
vůči třetím osobám a zodpovídá za správu a řízení spolku. Za nepřítomného

předsedu jedná v rozsahu organizačních a ekonomických záležitostech,

tajemník spolku.

 



 

POKRAČOVÁNÍ

_._..t _

M.

L 9525/Ros/K5Hl&#39;x

Den zápisu změny: Dnem nabytí právní moci

Odůvodnění:

U předsedy spolku se do rejstříku zapisuje pouze den vzniku jeho členství ve

statutárním orgánu (individuální statutární orgán). Dle Stanov se zapisuje nový název

spolku.

Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do patnácti dnů od jeho doručení

k Vrchnlmu soudu v Praze prostřednictvím soudu podepsaného.

V Hradci Králové dne 11. února 2016

Podle ověřovací knihy Městského úřadu Havlíčkův Brod

Poř. á vídimace 13201247016lKad

tento úplnýiá W mi; .kaple uhnhujłcí 1 stran

souhlasl doslovné s pfedložencu iislincu. z niž byl/a połizenía a tato listina jepmplsem
ovčłeqou-M-wvammwu opisemeboäopäwñzmweąíw

bm&#39;- maa&lt; . .4.1
_

a 1 I r

obsahujícím 2 stran.

Listina. z niž je vldimuvaná listina pcřizenääsaľwia neobsahuje

ví:ñtelný zajišťovací prvek, jenž je součásti obsahu právního významu léto llsliny.

V Havlíčkově Brodě dne 11.10.2016

Jméncla a příjmem ovéiujlcl osoby. která vidímad provedla:

Gabriela Kadlecová

44/

Za správnost vyhotovení: Jana Dospělová

xf&quot; í

~.

Jana Moravcová v. r.

&#39;-
.

~&#39;

j vyšší soudní úřednice

 



 

Záznam

z výborové schůze LYZAR z.s. konané dne 22.9.2015

Přítomní : víz prezenční listina. omluven St. Vavrouš

1.Žádost na odpuštění splátek

Rada města projednala žádost dne 24.8. s tím. že uznává její oprávněnost. ale zároveň

podmiňuje její schválení závazkem osmi Členů Lyžaře na odprodej pozemku městu za

stejnou cenu za jakou Členové pozemek nabylí. Dotčení Členové : Ing. Václav Bánl. Petr

Havel. Josef Charvát. Aleš Kadlec. lng Pavel Longin. Zdněk Novotný. lng Pavel Vávra

souhlasí s prodejem za původní cenu, lng. Stanislav Dobrovolný se vyjádří později. V diskuzi

ktomuto bodu členové konstatovalí. že je žádoucí. ab) město nabyly pozemek neprodalo

jinému zájemci. lng. Kadlec vyvolá jednání v tomto směru s odpovědnýmí cleny rady.

Jednání se bude konat 29.září v 10 hod v kanceláři lng. .lůzla K účastí P.Havel. Pavel Vávra

A. Kadlec informoval výbor o stavu rozpracovanosti přípravy modernizace areálu

2. Záhajení podzimních prací na přípravě nové sezóny

Zahajovací brigáda se bude konat v sobotu 3. října v 8 hod vedoucí Petr Havel a bude se

pokračovat o dalších sobotách Jedná se zejmena 0 tyto práce:

- Odřezání narostlých větví u keřů z trasy vleku

- Posečení trávy (Zd. Novotný požádá &#39;firmu Lub. Dvořáka),

- Zhotovení a odsazení sněhových zábran

- Pořízení dalšího filtru k sněžným dělům ( A.Kadlec)

« Pravidelná údržba vleku - Zd. Novotny. St. Vavrouš

- Zaurgování opravy skútru - J. Charvát

~ Další práce
- Jos. Charvát pozve na 3.10. na Vysokou Tomáše Kučeru ve věcí bezpecnosti můstku

3. lnventůra volných jízdenek pro následující sezónu

Bude provedena na další výborové schůzí. podklady připraví St. Motal a zároveň zjistí kolik

projeli občné Vysoké

4. Žádost o příspěvek na r. 2016

- zpracují a do 15. 10. 2015 ve smyslu nových směrnic podají městu Pavel Vávra a A. Kadlec

5. Dořešení úhrady za odehrané jízdní karty 0d firmy ELVIS

- vyřídí A.Kadlec a P. Vávra

6. Zvýšení členských příspěvků

V souvislosti se zvýšenými náklady na provoz areálu na Vysoké od 1.1.2016 výbor stanovuje

roční Členské příspěvky ve výší : dospělí Členové 1 000.- Kč

dětí a mládež 500.- Kč

Zapsalí P. Vávra a A.Kadlee

 

 

 



 

 

  

Město Havlíčkův Brod

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FINANČNÍCH PQDPOR z ROZPOČTU
MĚSTA HAVLIČKUV BROD („ZASADY“)

QS 55-33
 

Č. j.: OVVV/129/2013/lA-8

JID: 40239/2017/muhb
  

Počet stran: 8

Výtisk č.: 1

 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FINANČNÍCH ?OPPOR
z

R0Z130ČTU
MĚSTA

HAVLICKUV BROD („ZASADY“)

(Jsou programem pro poskytování účelových dotací ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb.)

 

   

Správce: Odbor vnějších a vnitřních vztahů

Zpracovatel: Ing. Eva Nigošová

Schválil: Zastupitelstvo města us. č. 211/13

Zastupitelstvo města us. č. 371/13 změna č. 1

Zastupitelstvo města us. č. 173/14 změna č. 2

Zastupitelstvo města us. č. 138/15 změna č. 3

Zastupitelstvo města us. č. 187/ 16 změna č. 4

Zastupitelstvo města us. č. 200/16 změna č. 5

Zastupitelstvo města us. č. 190/17 změna č. 6

Číslo vydání: Počet příloh: Platnost od:

1. 1 12.6.2017

 

 

 

 



 

 

   
 

   
   

&#39;

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH
›

2.
_

PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA
HAVLW

Strana: 2x3

Lib MŮSIU liílľilčkllľ Brod
BROD (.,ZÁS^DY&quot;&#39;,

“&#39; &quot;\

vlnění“ 6

Vydání č. l Správce doktune u: Ověříi: 1/ (Výtisk Č.: l

Platnost od 12.6.2017 ”db“. \&#39;10971.11
&#39; &quot;&quot;L&#39;“ 51mm“ Mg“ ”i“.

~\

viztahu
1

&#39;*-d-&#39;L  
 

. ,
J

.

l. VSEOBECNA USTANOVENI

1. Zastupitelstvo města Havlíčkova Brodu schvaluje v souladu se zákonem o obcích č. 128/2000 Sb..

ve znění pozdějších předpisů. každoročně finanční podporu sodüvodnčním účelu - podpořit
neziskové kulturní a sportovní činností a další vybrané aktivity. jako výraz podpory fyzických a

právnických osob při rozvoji občanské společností v obci.

Zastupitelstvo města si vyhrazuje právo rozhodovat o všech poskytovaných finančních podporách dle

těchto Zásad (§ 102. odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb.).

Zásady jsou programem pro poskytování účelových linančníclt podpor. upravují postup při jejích
přidělování. a jsou v souladu sdlouhodobou koncepcí města a jeho hlavními prioritami v daných
oblastech samosprávy.

2. Tyto Zásady pro poskytování finančních příspěvků (podpor) se řídí zákonem č. 250/2000 Sb. o

rozpočtových pravidlech. v platném znění. zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole. v platném
znění a jeho prováděcí vyhláškou MF ČR č. 416/2004 Sb., v platném znění. zákonem č. 552/1991

Sb.. o státní kontrole, v platném znění (platnost do 31.12 2013) a zákonem č. 255/2012 Sb. o kontrole

(kontrolní řád). v platném znění (účinnost od 1.1.2014).

3. Finanční podpory jsou poskytovány formou neinvestiční účelové dotace a grantu.

4. Celková částka pro poskytování finanční podpory činí 6 ”/0 z očekávaných sdílených daňových

příjmů příslušného roku, ncrozhodne-li zastupitelstvo mčsta zpravidla na svém Červnovém jednání
roku předcházejícítnu poskytnutí podpory jinak. Rozdělení finančního objemu pro jednotlivé

kategorie podporovaných činnosti (definovaných čl. lV tohoto dokumentu.) určí zastupitelstvo města

zpravidla na svém červnovém jednání předcházejicintu roku poskytnutí podpory a bude přílohou č. l

tohoto dokumentu.

Maximální výše dotace v jednotlivém případě může činit 5 mil. Kč.

3. Na linanční podporu není právní nárok a nemusí být žadateli poskytnuta v požadované výši.

6. Schválení podpory se řídí účelem. na který je poskytována, nikoliv předmětem činnosti žadatele.

Finanční podpora na ekonomickou aktivitu žadatele může být poskytnuta pouze v souladu

s pravidly Evropské komise, a to v režimu „dc minimís“.

ll. DEFINICE POJM&#39;U

Učclová dotace

Finanční podpora poskytnuta z rozpočtu městajako příspěvek na stanovený účel.

Grant

Finanční podpora poskytnuta z rozpočtu města vybranému žadateli na základě grantového programu,

který může zastupitelstvo města v průběhu roku vyhlásit.

Zntlatel 0 finanční podporu
Může být fyzická osoba. právnická osoba (veřejný i podnikatelský sektor). sc sídlem v Havlíčkově Brodě

i mimo Havlíčkův Brod, působící ve všech katastrálních územích l&#39;lavlíčkova Brodu a jeho místních
. - o u v - - I o . l . .,

. u. ›

caslcch a realizujtm podporovanou aktivnu na danem uzemi. Aadatclem o ucelovou dotacr nemuze byt

příspěvková organizace zřízená podle § 27 zákona č. 250/2000 Sb.

Kontrolní orgány města

Podle zákona č. 320/2001 Sb. 0 finanční kontrole a zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole mohou

veřejnosprávní kontrolu u příjemce provést pověření pracovníci městského úřadu - zvláště odboru

vnějších a vnitřních vztahů a útvaru vnitřního auditu. Další kontrolou mohou být zastupitelstvetn města

pověřeny výbory zastupitelstva města. Kontrolovaná osoba je povinna vytvořit základní podmínky
k provedení této kontroly a poskytnout odpovídající součinnost dle zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole

.

 



 

 

 

08-55-33
 

j-
“&#39;ůtä?
 

  

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH

„č H „k B d

PODPORZROZPOČTU MÉSFAHAVLÍČKŮV strana-.vs
&#39; I) mt \ í uSí “ “ BRODL&#39;ZÁSADY)

u&#39;
Jména: 6

 

 

 

 

I

Vydání č. l Spray ce dokumtel Uvérdl: i) Vy&#39;tískč
Platnost od 12.6.2017 Odbor Htčtšíłru&#39;ť ucit Starosta Metčinrodu: ívrtuhu

 

I.)

&#39;JJ

UI

tn. POŽADAVKY NA PŘÍJEMCE FÍNANČNÍ PODPORY

Vy-naložené výdaje (náklady) musí být nezbytné pro uskutečnění činnosti a musí odpovídat zásadám

zdravého í&#39;tnančního řízení. zvláště efektivnosti. hospodárnosti a účelnosti.

Výdaje (náklady) musí byl prokazatelně vynaloženy v průběhu kalendářního roku / termínu

konání akce, na ktery&#39; je podpora poskytnuta a uhrazeny nejpozději ke dní podání vyúčtování
podpory dle čl. Vlll. odst. l Zásad. Prvotní doklady prokazující yy&#39;daje (náklady) musí být
označeny účelovým znakem. ve tvaru „HB-D/příslušny kalendářní rok“.

Mezi nepřípustné výdaje (náklady), které nemohou být proplaceny z podpory&#39; vždy patří:
- vy&#39;daje na reprezentaci (ktery&#39; mi jsou zejména pohoštění. občerstvení a daty), propagační

předměty a potraviny,
- dane (z příjmů. darovací, dědická. z převodu nemovitostí, silniční a osmtní daně). dan 7. přidané

hodnoty (platí pouze pro plátce této daně).
- poplatky správ ní. soudní. místní a bankoyní poplatky (mimo autorských),
- dary,
- pokuty a penále. vrácení (částí) dotace na základě vyzyy dle Zákona Č. 250/2000 Sb. o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů
- odpis pohledávek.

- manka a škody.
- tvorba rezerv a opravných položek.
- kurzové ztráty,
- úroky z úvěrů a půjček,

- úroky z prodlení.
- veškeré osobni náklady (deíinované účtovou skupinou 52). kterými jsou zejména mzdové

náklady (včetně dohod o provedení práce a dohod o praeoyní činnosti). příjmy společníků a

členů družstva ze závislé činnosti. odměny členům orgánů společnosti a družsmt, zákonné

sociální pojištění. ostatní sociální pojištěni. sociální pojištění individuálního podnikatele,
zákonné sociální náklady a ostatní sociální náklady (kromč trenérů sportovních týmů mládeže,
a to maximálně ve výši 40 ”/0 z poskytnuté í&#39;manční podpory)

- zájezdy, prázdninové a rekreační pobyty, které nemají charakter tréninkových soustředění,

terapeutických pobytů či umělecky&#39;ch dílen,
- odborné odhady. posudky nebo studie. ktere&#39; mají charakter im estičního výdaje.
- pořízení dlouhodobého hmotného u dlouhodobého nehmotného majetku kromě drobného

dlouhodobého hmotného a drobného dlouhodobého nehmotného majetku,
- \y&#39;dąje na pořízení majetku na splátky (leasing nebo nájemní smlouvou s právem koupe).

Všeobecná kritéria pro hodnocení účelové žádosti:

a) doručení žádosti ve stanoveném termínu

b) splnění všech íbmtálních náležitostí žádosti véetnč příloh
c) naplnění účelu pro poskytnutí podpory
d) vyrovnané závazky vůči městu a jim zřízenym organizacím, 7a které se považují ?úvazky po

lhůtě splatnosti

Poskytnuté finanční prostředky jsou vlastnictvím města až do jejich řádného vyúčtování
a nelze s nimi proto v průběhu roku nakládat jako s prostředky vlastními.

Příjemce nemůže schválenou í&#39;manční podporu:

a) poskytnout jiným fyzickým nebo právnickým osobám. pokud se nejedná o úhradu nákladů

spojených s realizaci činností vedoucí k dosažení účelu,

b) použít kjinému než schválenémtt účelu

Příjemce se zavazuje ve smyslu ustanovení § l3. odst. l. písm. c) zákona č. 563/199] Sb. o účetnictví

vést o prostředcích veřejného rozpočtu oddělenou analytiekou evidenci ve svém účetnictví (a to

 

 



 

 

 

 
    

  
 

i
ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH

a.). _&#39;
_ .

PODPOR 7. ROZPOČTU MĚS&#39;I&#39;A&#39;HAVLÍČKŮV. Strana: 4/8

l
šla Era ĎiČSlll llavltčkuv Bfüd

BROD (“ZÁSADYn)
*x

) aněna: 6

Vydání č. l Správce dokumentu; Ovčřil; 111,/ V Vy&#39;tisk č.: l

Platnost od 12.6.2017 Odbor vnějších
a! Émhnch Starosta Mçfmecul

\lli:hů
.    

 

A.

B.

i když podle stejného zákona vede podle § |3 a)jen zjčdnodušeny rozsah účetnictví). Příjemce. ktery
není t&#39;tčetníjednotkou. se zavazuje o použití prostředků z v eřejného rozpočttt vest průkaznou evidenci

umožňující kontrolu. V případě čerpání finanční podpory k úhradě spotřeby pohonných hmot (dále

jen Pl-llvl)je příjemce povinen vést průkaznou evidenci umožňující kontrolu účelnosti. hospodárnosti
a efektivnosti spotřeby PHM. Při použití PllM do motorovych vozidel vést evidenci v souladu s

platnou legislativou.

Příjemce podpory se zavazuje arelthovat účetní doklady prokazující Čerpání podpory po dobu S let

od data podání závěrečného vyt&#39;tčtovánít

Rozpočet nákladů (výdajů) a vynosů (příjmů) činnosti/akce musí byt reálný a průhledný.

.
Minimální spoluúčast příjemce podpory je 30 ”u z celkových nákladů na činnost/akci. pokud
není ve vyhlášeném grantovém programu stanovenojinak.

.
Pří poskytnutí podpory z prostředků města Havlíčkův Brod se příjemce finanční podpory zavazuje.
že na všech informačních a propagačních materiálech, tiskových materiálech, včetnč inzerce a článků

v regionálním tisku a na svych intentetových stránkách (pokud jsou vydávány či vedeny) uvede

znak města Havlíčkův Brod (znak města je zveřejněn na vvebovych stránkách města \&#39;sekcí

linančni podpory nebo bude na požádání v příslušném formátu poskytnut).

. Poskytovatel podpory je oprávněn nahlížet do účetnictví žadatele /&#39;příjemce za účelem ovčření

skutečnosti uváděných žadatelem / příjemcem.

tv. POUŽITÍ ÚČELOVÝCH DOTACÍ NA ČlNNOST

Dotace na činnost v oblasti tělovýchovy a sportu (ntinto výdajů uvedených v čl. lll. odst. 3

Ztisad), a to na:

l. Celoroční činnost podporující praci s mládeží. sport a tělovy&#39;ehovu. Jedna se

o příspěvek na podporu pravidelně celoroční činnosti zejména organizované mládeže zapojené
do soutěžních sportů. Zadatelem o finanční podporu na tuto činnost může být pouze sportovní
organizace:

- ktera má stanoveny&quot; minimální roční členský příspěvek ve výši nejméně 500 Kč na

jednoho člena ve věku do lS let. |.000 Kč na jednolto dospělého člena.

2. Konkrétní jednorázovou akci sportovního charakteru pořádanou v Havlíčkově Brodě

(soutěže, závody. turnaje apod.).

3. Na reprezentaci města Havlíčkův Brod na významné mezinárodní sportovní soutěži nebo

sportovní soutěži celostátního či mezinárodního vy&#39;znatnu. Příspěvek je určen na úhradu

startovnčho, cestovních a ubytovacích výdajů (nákladů) zejména při zahraničních cestách.

Dotace na činnost v oblasti kultury (ntitttu výdajů uvedených v čl. lll. odst. 3 Zt&#39;tsad), a to na:

l. Celoroční činnost v oblasti kultury. .ledna se o příspěvek na podporu pravidelné celoroční

činnosti zejména jedná-li se o práci s dčttni a mládeží. Žadatelem o linanční podporu na tttto

činnost může být pouze:

a) kultttrni organizace zabezpečující dostttpnost kultumích služeb všem obyvatelům
Havlíčkova Brodu ajeho místních částí

b) nebo spolky zabezpečujici volnočasovou aktivitu v oblasti kultury na území

Havlíčkova Brodu ajeho místních částí:

- které mají stanoveny&quot; minimální roční členský příspěvek ve výší nejméně 500 Kč

najednoho člena ve věku do 18 let, 1.000 Kč najednoho dospělého člena.

 

 



 

 

 

  

 

   

*li Š zÁs mv PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH

Lží&#39;řli M H „k B x]

PODPORZROZPOČTU MĚSTA HAvLicíűv Štrana15/8
LSIO av I ll\ ft

BROD(ZÁSADY u)
.q

[měna: 6
I

Vydáníč. l Správce dokumc t: Ovčřik\\
_

Výtisk č.: |

Platnost od 12.6.20l7 ?3123; \&#39;&quot;Čl5idřułeäM“
Slüľl&#39;S&#39;üMEr

lng/TW l
“

  
 

Konkrétní jednorázovou akci kulturního nebo kul&#39;turnč-společenského charakteru konanou

v Havlíčkově Brodě a jeho :místních částech. Jedná se o příspěvek na jednorázové akce

(koncert), výstavy. divadelní představenů festivaly apod.).

3. Reprezentací města Havlíčkův Brod na významné akci či festivalu mezinárodního neho

celostátního významu. Příspěvekje určen na úhradu cestovních a ubjtovacích výdajů (nákladů)

zejména při zahraničních cestách.

Dotace na ostatní zájmové činností, a to na:

l. Celoroční činnost - příspěvek jc určen na podporu pravidelné celoroční činnosti. zejména
jedná-li se o práci s dětmi a mládeží.

2. Konkrétní jednorázovou akcí společenského významu pořádanou v Havlíčkově Brodě pro

občany Havlíčkova Brodu. .ledna se o příspěvek na jednorázové akce (soutěže. výstavy.
přehlídky, slavnosti a festivaly apod.).

v. GRANTOVÝ PROGRAM

Zastupitelstvo města může vyhlásit grantový program podle aktuálních prioritních oblasti a

ekonomických podmínek. který stanoví fomtu, podmínky a zaměření podpory. Kompetentní výbor)
zastupitelstva města průběžně sledují aktivity podpořené zgrantových programů a vvhodnocuji
podpořené projekty. O této činnosti v_vpraeují souhrnnou zprávu (nejpozději do 31. l. následujícího roku),
kterou předloží na nejbližším zasedání zastupitelstva města k projednání.

I~J

DJ

UI

v1. ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY

Finanční podpory z rozpočtu města se poskjtují na základě zdt&#39;tvodněných žádosti ktere&#39; byly na

město doručenv v terminu od l
srpna nejpozdeji do 15. října předchozího roku, na kterýje podpora

dle Zásad požadována (rozhodující je datum přijetí podatelnou MěÚ) na předepsaném íomtuláři.

Vzor žádostí je sehvalován zastupitelstvem městaaajc zveřejněn na vvebovjch stránkách města nebo

k dispozici na odboru vnějších a vnitřních vztahů.

Finanční podpory budou poskytnuty na činností uvedené v těchto Zásadách. Účel použítí podpor)
je nutno přesně definovat na předepsanem formuláři žádostí.

Žádosti se předkládají prostřednictvím podatelnv Městského ur ttlu v Havlíčkově Brodě. Bez

přijtnuti podatelnouje žádost neplatná.
Žádost bude přijata k projednání, pokud obsahuje všechny požadované náležitostí a splňuje
všechna kritéria pro hodnocení účelu žádosti.

Na jednu akci (projekt) může podat žádost o finanční podporu pouzcjcden subjekt.
Aktivity podpořené zdotačnich prostředků nelze podpořit z grantových programů města llavliekův

Brod.

V případě, ze žadatel bude žádat o Finanční podporu na:

- celoroční činnost. nemůže žádat 0 podporu na jednorázovou pravidelnou akci související
sjeho činností;

- několik jednorázových akcí podá žádost jednu (A3, 132, C2). ve které uvede všechny tyto

akce.

Kontrolu správnosti a úplností podaných žádostí provede odbor vnějších a vnitřních vztahů MěÚ a o

vyřazených žádostech sepíše zprávu, kterou předá zastupitelstvu města.

 

 



 

 

 
 

   
 

IJ

DJ

UI

6.

l

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANčNiçH l
1&quot;&#39;

_ x
4

PODPORZROZPOCTUMĚSTA lleVLIQkÍUV *Surinam/8
h&#39;ltsttlHLnllLkuvBtttd

BROD (&quot;ZASADĚMŽ) tí! \.x &#39;Změnm 6

Vydáníč. l Správce dokum ntu: Ovčřlk /l i ,l Výtisk č.: l

Platnost 0d 12.6.20l7 ?(2:ng melmwäč
v itfnlch Starosta

AWIŽÍTŽCÍŮ,
xx

vn. ŘÍZENÍ o POSKY&#39;TNUTÍ FIŇANČNÍ PODPORY

Zádosti po předběžné kontrole předloží odbor vnějších a vnitřních vztahů MčU

do 31. října předchozího roku k posouzení komisi rady města pro přidělování dotací. Komise pro

přidělování dotací projedná všechny předané žádosti a doporučí výší finanční podpory jednotlivým
žadatelům s návrhem odůvodnění (dle odst. 4 § lOa zákona č. 250/2000 Sb.. \ platném znění).

O vyši a účclu přidělené podpory rozhoduje zastupitelstvo mesta zpravidla na svém posledním
jednání v roce předcht&#39;tzejícímu roku poskytnutí dotace. a to vždy jednotlivými usneseními. v níchžje
specifikován účel použití finanční podpory a odůvodnění dle odst. 4 § lOa zákona Č. 250/2000 Sb..

v platném znění.

Výše poskytnuté podpory na činnost / akci (na základě podané žádosti)je maximální. Pokud skutečné

celkové náklady činností / akce překročí celkovou předpokládanou výši nákladů. uhradí příjemce
částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečně celkove&#39; náklady činnosti / akce

nižší než rozpočtovaně v žádosti. a to v ícejak 0 20%. procentní podíl podpory města se nemění. tzn..

že absolutní Částka podpory se úměrně sníží.

Odbor vnějších a vnitřních vztahů MěÚ vyrozumí žadatele o výši poskytnuté podpor3 do 30

pracovních dnů od schválení zastupitelstvem města a scpíše s žadatelem veřejnoprávní smlouvu o

poskytnutí dotace. Pokud nebude bez závažného důvodu žadatelem podepsán návrh smlouvy po

uplynutí 30 dnů od jeho doručení. návrh smlouvy o Finanční podpoře zaniká a linanění podpora
nebude žadateli poskytnuta.

Finanční prostředky budou z rozpočtu města uvolnčny po podpisu smlouvy. a to nejdříve do 30 dnů

po l. lednu za předpokladu, že bude schválen rozpočet města na příslušný rok. Finanční podpora bude

vyplacena jednorázově, u částek nad 100 lis. Kč ve čtvrtletních platbách. jsou-li tyto platby ve

smlouvě dohodnuty po předchozím odsouhlasení v radě města.

Smlouva musí byt vždy yyliotovena ve dvojím vyhotovení, 7. nichž jedno obdrží poskytm atel a jedno

příjemce tinanční podpory.

V případě nevyhovění žádosti bude bez. zbytečného odkladu žadateli sdělen dúvod.

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FINANČNÍ PODPORY

Příjemce podpory je povinen předložit na předepsaném l&#39;ormuláři (který je k dispozici na

webových stránkách města nebo na odboru vnějších a vnitřních vztahů) závěrečné vyúčtování. které

bude obsahovat všechny požadované náležitosti, včetně kopii prvotních účetních dokladů, a to:

a) u dotací na celoroční činnost nejpozději do 31. l. následujícího roku,

b) u dotací na jednorámvou akci do 45 kalendářních dnů ode dne ukončení akce (případně
ukončení poslední akce),

c.) u dotací na reprezentaci města nejpozději do 3 l.l. následujícího roku.

d) u grantů v souladu s vylilášenou výzvou.

Rozhodující, vc všech případcch,je datum přijetí podatelnou MěÚ.

Odbor vnějších a vnitřních vztahů provede formální kontrolu správnosti a úplnosti závěrečného

vyt&#39;ičtování tinančních podpor vsouladu s uzavřenou smlouvou. V případě zjištčne&#39;ho nesouladu

vyzve příjemce finanční podpory k doplnění infonnací a stanoví termín nápravy.

Pro ověření skutečností uvedeny-ch v závěrečném vyúčtování je poskytovatel oprávněn kdykoliv

příjemce vyzvat k předložení originálu dokladů prokazující čerpání dotace:

a) náklady / výdaje budou doloženy prvotními doklady v souladu s příslušnými obecně

závazny mi právními předpisy;

b) úhrada bude doložena výpisem z, bankovního účtu nebo pokladním dokladem.

bezprostředně související s dobou realizace podpořené Činnosti / akce;

 



 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍ H

 

&quot; &#39;

PODPOR z ROZPOČTU vtESTA HAMLiCrKUv Strana: 7/8

lží-J Mesto ll:l\lÍCk”llv Brod
BROD ( ZÁSADY&#39;)// .

&#39;1
Zľnčna: 6

íV&#39;vdání č. 1 Správce dokumentu: Ov ertl kTi.- -
2 :Výtisk č.: l

1
Platnost 0d l3.6.20 1 7 Odtmr

\&#39;nejšijl-Légwürnuhj
Stutosta Mgr. Jílllkítu L

1

  vzlulto
1 I

 

b)

IJ

ka)

&#39;JI

6.

a naplnění ustanovení odst. 7 čl. lll. Zásad.

Nevvjasnené nesoulady budou podnětem k provedení následných \&#39;e&#39;reinosprávních kontrol.

Zkontrolních zjištění bude \&#39;vpraeována souhrnná zpráva. která bude předložena radč města a

kontrolnímu v_v&#39;boru k projednání a útvaru vnitřního auditu MěU na vědomí. V případě

nevyčerpání celé výše finanční podpory nebo neuskulečnění podpořené akce je příjemce
povinen zůstatek / celou část poskytnuté finanční podpory vrátit zpět na účet města Hav líčkt&#39;iv

Brod. a to do 30 kalendářních dnu ode dne zjištění této skutečností. Odůvodnění této skutečnost

bude uvedeno ve l&#39;ormuláří závěrečného \}ÚČ10\áľlÍ.

V případě. že příjemce podpory nedodrži podmínkv /ásnd nebo smlouvy. jedná se o smluvní

porušení, kteréje blíže specifikováno vc veřejnoprávní smlouvě.

tx. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Zmena č. 6 Zásad nabývá platností a účinností schválením Zastupitelstva mesta Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 190/17 dne 12.6.2017 a budou sejimi řídit finanční podpory poskytované 7 ro7počtu
města od roku 201 S.

Zmena č. 5 Zásad nabývá platnosti a účinností schválením Zastupitelstva mesta l&#39;lztvličkův&#39; Brod pod
číslem usnesení 200/16 dne 27.6.2016 a budou sejimi řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
města od roku 2017.

Změna č. -1 Zásad nabývá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 187/16 dne 13.6.2016 a budou se jimi řídit Finanční podpory poskvtovanč z. ro7počtu
města od roku 2017.

?mena č. 3 Zásad nabývá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstvu ntčsta Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 138/15. dne 17.6.2015 a budou sejimi řídit linanční podpory poskvtované z rozpočtu
města od roku 2016.

Změna č. 2 Zásad nabývá platnosti a účinností schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 173/14 dne 16.6.2014 a budou se jimi řídit Finanční podpor) poskytované z rozpočtu
města od roku 2015..

Zásady nabývají platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstvem města Havlíčkův Brod pod číslem

usnesení 211/13 dne 17.6.2013 a 371/13 dne 4.11.2013 a budou se jimi řídit iinančni podpory
poskvtovane&#39; z rozpočtu mesta od roku 201-1 (včetně). Předchozí Zásady. vydané mčstcm Havlíčkův

Brod dne 22.10.2012 (usnesením ZM č. 298/12) pozbývají tak platnosti. Finanční podpory
poskytnuté městem do roku 2013 (včetně) se řídí Zásadami schválenými usnesením ZM č. 298/12.

Žadatel/příjemce finanční podpory je povinen se stčmito Zásadamí seznámit a řídit již ode dne

podání žádosti.

Případná změna právní formy žadatele (legislativně vyvolaná) se nedotýká jeho práv a povinností

souvisejících s těmito línančnímí podporami. a to ani v případě, kdy ke lmčnč dojde časovč v době

0d schválení podpory zastupitelstvem města do podpisu příslušné smlouvy.

V Havlíčkově Brodč. dne 13.6.2017

i.

w~v

i

iñ
,_

Mgr JanTecl MišA [u lL: _

starosta města
\

 

 



 

   
üłlłb Mesto llm llckúv Brod

BROD (..7.ÁSADY“)

a
y

ZÁSADY PRO POSKYTov/&#39;mí t-&#39;íNANCNíçH l

1&#39;
PODPOR z ROZPOČTU MESTA HAVLlČKlJ/V &#39;tmnu&#39; 8:&#39;8

›.
4

měna: 6
T 

Vydání Č. l

Platnost od l2.6.20l 7
  \ zmhú  

Správce
dokument:f

Ovčřil: ka): i&quot;
(thor

&quot;&#39;lČJS&#39;mlJląag
»ch SturosluMgr .Inn 16:1.. /_

JÁ&quot;y&#39;tískč.:l

g;
.

  

Příloha č. l: Rozdělení finančního objemu projednotlíxé kategorie podporovaných činností (A.. B.. C.)

pro kalendářní rok.

k Zásadám pro poskytování finančních podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod

ROZDĚLENÍ FINANČNÍHO OBJEMU PRO JEDNOTLIVÉ KATEGORIE

/

PŘÍLOHA Č. I

pro rok 2018 -

PODPOROVANÝCH ČINNOSTÍ (DEFINOVANÝCII ČL. IV „ZÁSAD“)

Celková Částka pro poskytování Finančních podpor pro rok 2018 činí 19.650.000,- Kč. z toho:

1. Finanční prostředky vyhrazené pro dotace dle „Zásatl“ l8.850.00t),- Kč

 

Dotace pro oblast: Rozdělení Finančního objemu pro jednotlivé kategorie
 

Kategorie A. podporované činnosti

tělovýchovu a sport
84.0424 % z 18.850.000.- Kč

l

l

tj. l5.842.000.- Kč
 

 

Kategorie B. podporované činností

kultura
12.2705 % z l8.850.000.- Kč tj. 2.313.000.- KC-

 

Kutcgorie C. podporox ano&#39; činností

ostatní zájmová činností 

3. Finanční prostředky vyhrazené pro kompetenci rudy města
....................... 200.000 Kč

 
3.687 % 718.85ll.000.- Kč

 
tj. 695.000.- Kč

 

&#39;7 Finanční prostředky vyhrazené pro grantové programy pro rok 2(l18........... 600.000 Kč

 

 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým Číslem 103715709-15243-180108134825,skládající se z 25 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacűlo prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA ČEJKOVÁ

Vystavil: Město Havlíčkův Brod

Pracoviště: Město Havlíčkův Brod

V Havlíčkově Brodě dne 08.01.2018

I &#39;I&#39;

l

.1 -

u

M &#39;

103715709-15243-180108134825


